АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2015 г. № 62-па
О внесении  изменений в постановление администрации
Верх-Урюмского сельсовета «О Порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района, руководителем муниципального учреждения Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей» от 28.02.2013  № 7-па
            На основании протеста  прокуратуры Здвинского района  от 30.09.2015 № 8-776в- 2015 на постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 28.02.2013 № 7-па

   п о с т а н о в л я ю :
   1. Внести в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета  от 28.02.2013 г № 7-па  «О Порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района, руководителем муниципального учреждения Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее -порядок) следующие изменения:

1.1.  Подпункт 1пункта 3 слова «по форме согласно приложения № 1 к настоящему Порядку» заменить словами «по форме утвержденной указом президентом РФ от 23.06.2014 № 460  «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1.2. Подпункт 2пункта 3 слова «по форме согласно приложения № 3 к настоящему Порядку» заменить словами «по форме утвержденной указом президентом РФ от 23.06.2014 № 460  «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1.3.Пункт 5  слова « не позднее 30 июня года, следующего за отчетным» заменить словами « в течение одного месяца со дня представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Урюмского сельсовета»
              Глава Верх - Урюмского сельсовета                                    И.А.Морозов